2020年２月 25日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

「千葉ロッテマリーンズ LINE着せかえ」販売開始のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である株式会社エンターテイメ

ント・ミュージック・チケットガード（本社：東京都渋谷区、代表取締役：池田 宗多朗）は、プロ野球球団千葉ロッ

テマリーンズとの協業として、LINE 株式会社が運営するコミュニケーションアプリ「LINE」内スタンプショップにお

いて、千葉ロッテマリーンズの人気選手の LINE 着せかえを制作し、2020 年２月 25 日(火)から販売開始いたしました

ことを、下記の通りお知らせいたします。

記

【千葉ロッテマリーンズLINE着せかえ概要】

千葉ロッテマリーンズ選手のデジタルカードをコレクションできるスマートフォン向けアプリ「マリーンズ・スターカ

ード（Ｍスタ）」にて配信しているカードの中から、特に人気の高いカードや好評なデザインをピックアップし「LINE

着せかえ」として販売いたします。

今後もさまざまな企画とともに新たなデザインによるLINE着せかえの販売を予定しております。

【販売開始選手】（ポジション/背番号順）

・益田直也投手

・安田尚憲選手

・中村奨吾選手

・平沢大河選手

・ブランドン・レアード選手

・荻野貴司選手

・清田育宏選手

・藤原恭大選手

【LINE 着せかえ イメージ】

© CHIBA LOTTE MARINES

【千葉ロッテマリーンズ LINE着せかえURL】

https://store.line.me/stickershop/editorspick/3789

■LINE着せかえ販売概要

利用料金 ：１セットあたり370円(税込)

      または150コイン(Android端末、iOS端末のみ)

※注意事項：パケットの通信料はお客様のご負担となります。

■マリーンズ・スターカード（略称：Mスタ）概要

名   称：マリーンズ・スターカード

略   称：Ｍスタ

ｱｸｾｽ方法：スマートフォンよりダウンロード

配信方法：App Store、Google Playより配信

      App Store ： https://itunes.apple.com/jp/app/id1453410818?mt=8

      Google Play： https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.emtg.marines.star

ｺﾋﾟｰﾗｲﾄ ：© CHIBA LOTTE MARINES

情 報 料：基本プレイ無料、アイテム課金制

マリーンズ・スターカードHP：  https://mstar.emtg.jp

マリーンズ・スターカード公式twitter： https://twitter.com/marinesstarcard

企画・開発・運営： 株式会社エンターテインメント・ミュージック・チケットガード

https://store.line.me/stickershop/editorspick/3789
https://itunes.apple.com/jp/app/id1453410818?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.emtg.marines.star
https://mstar.emtg.jp/
https://twitter.com/marinesstarcard

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目12番 18号 渋谷南東急ビル10階

事業内容 コンテンツ事業、EC事業、電子チケット事業、その他事業

URL  http://www.m-up.com/

・株式会社エンターテイメント・ミュージック・チケットガード 代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目12番 18号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://ticket.emtg.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当E-Mail  ：ir-support@m-up.com